[image: image1.jpg]N
o

- 705-2720411 )
ﬁ}zmmmoa 5]

學生事務處生活事務組公告

主旨：公告學生宿舍104年開放暑假住宿日期，配合年度行事曆，自104年7月6日起至104年8月30日止。
公告事項：
一、依本(103)學年度行事曆，第二學期期末考至104年6月28日結束，學生宿舍住宿學生依規定退宿期限一週，至104年7月5日截止。
二、開放暑宿進住日期自104年7月6日開始，各系所通知研究生提早報到需住宿者，請配合上述日期辦理。
三、開放營隊、校隊進住日期自104年7月9日開始，各社團、系學會舉辦暑期活動，請配合上述日期辦理。
四、如有任何疑問，請洽宿舍服務中心。
       (05)2721422轉校內分機-碩博士班82121、學士班73399

104年3月10日

(104)中正學務字第019號